
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2019. (II.07.) önkormányzati rendelet-tervezete 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

13/2015.(IX.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, az Szt. 10. § 

(1) bekezdésében, az Szt. 26. §-ában, az Szt. 32. § (1) bekezdés b) pontjában, az Szt. 32. § (3) 

bekezdésében, az Szt. 45. § (1) és (3) bekezdésében, az Szt. 48. § (4) bekezdésében, az Szt. 62. 

§ (2) bekezdésében, az Szt. 92. § (1) bekezdés a) pontjában, az Szt. 92. § (2) bekezdésében, az 

Szt. 132. § (4) bekezdésében, az Szt. 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§. 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 13/2015.(IX.28.) önkormányzati rendeletének Tűzifa támogatás című 

fejezetének 12.§ (1) a)  pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Tűzifa támogatás 

12.§ 

(1)  Amennyiben az Önkormányzatnak rendelkezésére áll közterületekről     kivágott fa, valamint 
az Önkormányzat rendelkezésére álló szociális célú tűzifa keretéből vissza nem térítendő 
természetbeni juttatásként, támogatási esetenként legfeljebb 2 m³ tűzifa támogatás 
állapítható meg figyelemmel a fűtési időszakra –november 1.napjától március       31.napjáig- 
a készlet erejéig annak a 

 

a) személynek, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg  
 a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegének a 220 %-át. 
 



2. § 

 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi 

szabályozásáról szóló 13/2015.(IX.28.) önkormányzati rendeletének Tűzifa támogatás című 

fejezetének 12.§-a a következő rendelkezéssel egészül ki: 

1) c) Indokolt esetben a (elsősorban betegség esetén, válsághelyzetbe került kérelmező 
esetében, vagy önhibáján kívül létfenntartását veszélyeztető élethelyzetbe került 
kérelmező esetében) a 12.§ (1) a) és b) bekezdésekben meghatározott értékhatár 
túlléphető. 

 

 
Jelen rendelet 2019. február 07. napján 18.30 órakor lép hatályba, és a hatályba lépést követő 

napon hatályát veszti. 

Ordacsehi, 2019. február 4. 

 

Horváth Gyula                                                                                Dr. Markó Péter  

polgármester           jegyző 

 

Záradék: 

Jelen rendelet kihirdetésre került 2019. 02.07. napján 18.30 órakor. 

 

 

               Dr. Markó Péter   

  

                                                                                                             jegyző 

 

 

 

 

 

 



 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen  

 

I.-II.-III.  Társadalmi-gazdasági-költségvetési  hatásai:  

Az Önkormányzat költségvetése lehetővé teszi a kétféle támogatás összegének emelését.  

Emiatt szükséges a helyi rendeletünk módosítása. A támogatásokat igénybe vevők a 

jogszabályi előírásoknak megfelelő tudják igénybe venni a szolgáltatást, ami beépül 

Ordacsehi Község Önkormányzatának Költségvetésébe. 

  

IV. Környezeti következményei:  

A tervezetnek környezeti következménye nincs. 

 

V. Egészségi következményei:  

A tervezetnek egészségi következménye nincs.  

  

VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  

A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.  

 

 VII. Megalkotásának szükségessége:  

A támogatásokat igénybe vevők a jogszabályi előírásoknak megfelelően tudják igénybe venni 

a szolgáltatást, ami beépül Ordacsehi Község Önkormányzatának költségvetésébe. 

  

VIII. A jogalkotás elmaradásának várható következményei:  

A rendelet módosítás elmaradása a lakosságot érinti.  

 

IX. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

Nem igényel személyi, szervezeti és tárgyi többlet feltételt az eddigiekhez képest.  

 

 


